РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

Салтовского сельского поселения Старополтавского муниципального района

с. Салтово   ул. Первомайская, 50 тел./факс. (884493) 4-56-82

==================================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2017г.

№ 16
Об отмене постановления администрации Салтовского сельского поселения от 13 января 2017 г. № 2/3 «Об определении видов и объектов наказания в виде исправительных работ на 2017 год»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
П О С Т А НО В Л Я Ю:
1. Постановление администрации Салтовского сельского поселения от 13 января 2017г. № 2/3 «Об определении видов и объектов наказания в виде исправительных работ на 2017 год» отменить.

Глава Салтовского
сельского поселения:

Ю.В. Земсков